

Protokół Nr XLIII/2017

**z sesji Rady Powiatu w Myśliborzu odbytej w dniu 30 sierpnia 2017 roku
w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu, przy ul. Północnej 15.**

Obrady rozpoczęły się o godz. 14⁰⁰, a zakończyły o godz. 17⁵⁰.

Ad. 1

Przewodniczący Rady Ferdynand Łukasik dokonał otwarcia XLIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu.

Powitał radnych, Starostę Myśliborskiego, zaproszonych gości, mieszkańców Powiatu Myśliborskiego oraz wszystkich zaproszonych gości.

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności (*załącznik Nr 1 do protokołu*) stwierdził, że w obradach udział bierze 18 radnych, co upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2027
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok
4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2017 roku
5. Zamknięcie obrad.

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska

W imieniu Zarządu Powiatu zaproponowała wprowadzenie do porządku sesji:

- jako punkt 5 porządku sesji: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej i włączenia jej w strukturę Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach.

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania zgłoszonego wniosku:

Za wprowadzeniem do punktu 5 porządku sesji punktu o brzmieniu:

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej i włączenia jej w strukturę Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach
głosowało – 13 radnych, przeciw - 0 radnych, od głosu wstrzymało się 5 radnych.

Przewodniczący Rady odczytał porządek sesji z wprowadzonymi zmianami.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej

- Prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2027.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok.
 4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2017 roku.
 5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej i włączenia jej w strukturę Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach
 6. Zamknięcie obrad.

Ad. 2

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu:

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej Prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2027.

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik

Odczytał treść projektu uchwały.

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały?

Radny – Andrzej Potyra

przekazał, że zmiany wprowadzone do WPF dotyczą m.in. odcinka od drogi nr 151 do krzyża w Płonnie. Jest to realizacja uzgodnień dokonanych na spotkaniu, które odbyło się w dniu 7 sierpnia br. w Starostwie Powiatowym przy udziale Wicemarszałka Jarosława Rzepy.

Radna - Elżbieta Ligenza

Poprosiła o informację na jakim etapie jest przygotowywany wniosek dot. drogi w Płonnie do tzw. dofinansowania ze *schetynówki*, ponieważ termin złożenia wniosku mija 15 września br. Podziękowała zarządowi za przychylenie się do radnej wniosku o ujęcie w WPF tego zadania.

Radna – Urszula Sawicka

Zapytała, dlaczego w zał. nr 3 niniejszego projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej Prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2027 – wykazy przedsięwzięć, została wykreślona realizacja drogi w Mostkowie i w Różańsku. Poprosiła o wyjaśnienie co takiego się stało, że te inwestycje zostały wycofane z WPF-u. Mieszkańcom Płonna pogratulowała cierpliwości i wytrwałości w dążeniu do przyjęcia tej inwestycji do realizacji.

Kolejno zapytała jaki Wydział Starostwa Powiatowego będzie się zajmował nadzorem nad inwestycją drogi w Płonnie ponieważ w uzasadnieniu do projektu uchwały wskazane zostało, że odpowiedzialny za to zadanie jest Wydział Starostwa.

Radny – Arkadiusz Mazepa

Zauważył że w załączniku nr 3, o którym wspomniała w swojej wypowiedzi radna U.Sawicka, nadal znajduje się inwestycja w Mostkowie i w Różańsku wraz z przypisanymi kwotami.

Kolejno przekazał, że posiada informacje o zagrożonym wniosku z Interregu Va, który powiat składał wraz z partnerem niemieckim. Wielce prawdopodobne jest to, że te drogi nie otrzymają dofinansowania.

Poprosił o złożenie informacji na jakim etapie jest *obrona* tego wniosku.

Radny – Krzysztof Mrzyglód

Pogratulował mieszkańcom Płonna wytrwałości.

Zwrócił uwagę, że na poprzedniej sesji większość radnych nie potrzebnie wycofała z obiegu prawnego uchwałę w sprawie kierunków działań Zarządu Powiatu w Myśliborzu, ponieważ wskazywała ona na realizację również innej inwestycji drogowej – Nowogródek – Karsko.

Kolejno przekazał, że posiada kopie pisma Wójta Nowogródka kierowane do Zarządu Powiatu w Myśliborzu, w którym deklaruje chęć wystąpienia z wnioskiem do PROW jako gmina.

Wójt gminy Noworodek otwarty jest na dyskusję i porozumienie.

Zaapelował, że jeżeli istnieje możliwość skorzystania z pomocy gminy Nowogródek żeby Zarząd Powiatu podjął inicjatywę współpracy.

Radna - Elżbieta Ligenza

Przekazała, że będzie bronić uchwałę, którą wycofano na poprzedniej sesji. Radny K.Mrzyglód ma rację, że droga Nowogródek-Karsko nie została wprowadzona, bo uchwała została wycofana. Uchwała była intencyjna i wprowadzała kierunki działania dla Zarządu Powiatu.

Przekazała, że dotarła do radnych informacja, że projekt z INTERREG Va droga Mostkowo i Różańsko upadł.

Kolejno poinformowała, że na zebraniu wiejskim w Płonnie w dniu 21 sierpnia br. radny A.Potyra powiedział; *to Niemcy źle napisali ten projekt i oni zawinili*. Poprosiła o informację kto pisał ten projekt, bo zdaje się że projekt pisany był po stronie polskiej.

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik

Zwrócił radnym uwagę, aby w swoich wypowiedziach nie przypisywali sobie wyłącznie sukcesów. Wypowiedzi powinny być krótkie i merytoryczne.

Radny – Zygmunt Siarkiewicz

Zapytał, czy jeżeli w programie *schetynówki* ta aplikacja się nie powiedzie, czy również zostanie wniosek złożony do PROW?. A jeśli w tych dwóch programach aplikacja wniosku nie powiedzie się, zapytał czy w budżecie przyszłorocznym zostanie zabezpieczona kwota dofinansowania leżąca po stronie powiatu w wys. 50%.

Kolejno poprosił o pełną informację co się dzieje z realizacją inwestycji dot. drogi w Różańsku i w Moskowie.

Kolejno, zapytał, na jakim etapie jest program inwestycyjny i kiedy Zarząd Powiatu przekaze go radnym.

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska

Przekazała, że wniosek dot. inwestycji w Płonnie jest w trakcie przygotowywania, gdy zostaną w tej kwestii zgromadzone wszystkie dokumenty wniosek zostanie złożony.

Radną U.Sawicką poinformowała, że realizację inwestycji i dróg w dalszym ciągu prowadzi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego.

Kolejno przekazała, że Komisja Wspólna cofnęła dofinansowanie na drogę w Mostkowie i w Różańsku. Powiat czekał na podpisanie umowy, a w dniu 15 lipca otrzymaliśmy informację że projekt dofinansowania drogi w Mostkowie i w Różańsku został negatywnie oceniony przez Komisję Europejską. Dwukrotnie odbyło się już spotkanie z partnerem niemieckim, w celu rozwiązania problemu, prowadzone są w dalszym ciągu rozmowy i szukane są inne

rozwiązania. Wskazaniem było to, że po stronie niemieckiej komisja europejska zakwestionowała dwa odcinki dróg.

W dniu jutrzejszym delegacja powiatu ponownie będzie prowadziła rozmowy z partnerem niemieckim. W najbliższym czasie radni zostaną poinformowani o sfinalizowaniu tego projektu.

Radnemu K. Mrzygłodowi wyjaśniła, że uchylona uchwała o kierunkach działania Zarządu Powiatu była tylko uchwałą intencyjną. Niezbędnym dokumentem o aplikację środków jest Wieloletni Program Finansowy i właśnie dzisiaj są wprowadzane zmiany do tego programu. Do dnia 15 września br. do Wojewody Zachodniopomorskiego zostanie złożony wniosek.

Kolejno, przekazała, że jeżeli powiat nie uzyska akceptacji o aplikację środków na te inwestycje radni będą decydować o dalszym losie tego projektu. Odpowiadając radnemu Z. Siarkiewiczowi przekazała, że radni będą brali udział w budowie projektu budżetu i to oni zdecydują co znajdzie się budżecie roku 2018.

Powołany został specjalny Zespół do pracy nad opracowaniem programu remontów dróg w powiecie.

Radna - Alicja Prill

Uzupełniła informacje Starosty dot. Interreg Va mówiąc, że prowadzone są również rozmowy na poziomie województwa. Szukane są pewne rozwiązania.

Program ten obejmuje 4 drogi; 2 drogi po stronie polski i dwie po stronie niemieckiej w powiecie Markisch-Oderland. Powiat Markisch-Oderland jest partnerem wiodącym, który również był odpowiedzialny za złożenie całego projektu. Ten projekt został pozytywnie zaopiniowany i Komitet Monitorujący przyznał uchwałą dofinansowanie tego projektu akceptując przy tym wszystkie tam wskazane drogi.

Kolejno ten projekt został skierowany do instytucji zarządzającej, która w tym okresie programowania INTERREG Va jest po stronie niemieckiej. Instytucja zarządzająca wystąpiła o opinie do Komisji Europejskiej co do oceny tego wniosku. Komisja Europejska miała wątpliwości co do jednej z dróg w tym projekcie, drogi która została wskazana przez partnera niemieckiego. Te uwagi dotyczyły spełnienia wskaźników trans graniczności, a głównie połączenia drugo i trzeciorzędowych węzłów do dróg wyższego rzędu. Te uwagi, które spłynęły do instytucji zarządzającej spowodowały, że nastąpiła w tej sprawie korespondencja. W tej chwili jesteśmy na etapie uzgodnienia. Prawdopodobnie do połowy września będzie wiadomo jaki jest stan naszego projektu. Strona Polska projekty przygotowała właściwie wykazując pełną transgraniczność.

Kolejno zwróciła się do radnej E. Ligenzy mówiąc że prawdą jest że wątpliwości dotyczą projektu po stronie niemieckiej, a nie polskiej.

Kolejno przekazała, że jeżeli chodzi o drogę w Nowogrodku to jest ustalone spotkanie z Wójtem gminy Nowogródek Pomorski, będą rozważane możliwości skorzystania z propozycji złożonej przez Wójta Gminy Nowogródek Pomorski.

Wiceprzewodniczący Rady – Andrzej Rudnicki

Zwrócił uwagę radnemu Z. Siarkiewiczowi żeby nie wciskał w cudze usta słów, których nie powiedział. Kolejno przekazał, że wniosek do PROW w sprawie drogi w Płonnie składa się tylko dzięki radnym powiatowym z Barlinka oraz Burmistrzowi i radnym gminnym w Barlinku. To uchwała Rady Miejskiej w Barlinku miała decydujący wpływ. Gdyby Rada Gminy w Nowogrodku Pom. zadeklarowała taką uchwałę to taki sam byłby efekt.

Na koniec złożył wniosek o zamknięcie dyskusji.

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania wniosku o zamknięcie dyskusji. Za wnioskiem głosowało – 9 radnych, przeciw – 8 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 1 radny nie brał udziału w głosowaniu.

Przewodniczący Rady zwrócił radnym uwagę, że zgodnie z obowiązującym Statutem Powiatu Myśliborskiego obowiązkiem radnego jest branie udziału w głosowaniu..

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 0 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu.

Uchwała NR XLIII/263/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 sierpnia 2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej Prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2027 została podjęta. (załącznik Nr 3 do protokołu)

Ad. 3

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok.

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik
Odczytał treść projektu uchwały.

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały?

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska

Zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały wprowadzając dwa zadania:

- 1) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego o zabezpieczenie w budżecie kwoty 19.700 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku przy ul. Północnej na potrzeby Starostwa Powiatowego i jednostek organizacyjnych Powiatu” w związku z koniecznością wymiany dachu na sali posiedzeń w budynku przy ul. Północnej 15. Wnioskowaną kwotę zabezpiecza się z rezerwy celowej na wkład własny w projekty unijne.
- 2) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Myśliborzu o wprowadzenie do budżetu Powiatu kwoty 129.045,10 zł. uzyskanej w związku ze złożonymi wnioskami do PFRON o dofinansowanie oraz wystąpieniem w sprawie uczestnictwa samorządu powiatowego w realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. W ramach powyższej kwoty Powiat otrzymał dofinansowanie na zakup samochodu do Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie 80.000 zł., na zakup schodołazu gąsienicowego na potrzeby Szkoły Podstawowej Nr 2 w Myśliborzu 7.950 zł., na zakup schodołazu gąsienicowego oraz dostosowanie istniejących toalet dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej Nr 3 w Myśliborzu 40.370,15 zł. oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania 724,95 zł.

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy.

Po przerwie,

Radna – Urszula Sawicka

W związku z propozycją ujętą w projekcie uchwały o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 140.000 zł. poprosiła o wyjaśnienie jaki był plan dochodów i wydatków w rozdziale 85510 – działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych przed zmianą i ile wynosi po zmianie.

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska

Wyjaśniła, że po stronie dochodów i wydatków została wprowadzona ta sama kwota w wys. 140.000 zł. Związane jest to z prowadzeniem placówki opiekuńczo-wychowawczej. Po stronie dochodów zaplanowaliśmy wpływy z innych powiatów i po stronie wydatków jest ta sama kwota.

Radny – Arkadiusz Mazepa

Poprosił o złożenie wyjaśnień w związku z prowadzonym postępowaniem prokuratorskim w związku ze śmiercią wychowanki placówki opiekuńczo-wychowawczej w Dębnie. Czy znane są dla Starosty niedociągnięcia, zarzuty w związku z prowadzonym nadzorem przez PCPR w Myśliborzu nad placówką i przez samą placówkę w swojej działalności. Czy podjęto działania nadzorcze i kontrolę.

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska

Przekazała, że nie potrzebnie radny A.Mazepa przekazuje nie potwierdzone informację. Poinformowała, że uczestniczyła w kontroli dokumentów przeprowadzonej przez ROPS w Szczecinie gdzie nie stwierdzono nieprawidłowości w działaniu.

Sąd urlopował dziecko do swojej matki i wypadek miał miejsce w miejscu zamieszkania matki. Wypadek ten nie ma nic wspólnego z Regionalną Placówką Opiekuńczo – Terapeutyczną w Dębnie.

Nie toczy się żadne postępowanie prokuratorskie ani w sprawie ani przeciwko.

Radny – Krzysztof Mrzyglód

Poprosił o wyjaśnienie dlaczego w punkcie 2 uzasadnienia na realizację zadania dachu jest zdjęta kwota w wys. 19.700 zł. z rezerwy celowej na wkłady własne w projektach unijnych szczególnie dot. to szkół. Czy oznacza to, że nie będziemy już korzystać z projektów unijnych.

Kolejno odnośnie zapisu w punkcie 3 uzasadnienia poprosił o wyjaśnienie w jakiej wysokości jest przewidziany wkład własny powiatu przy realizacji zadań realizowanych wspólnie z PFRON.

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska

Przekazała, że w każdej sytuacji, kiedy Dyrektor szkoły zwróci się z wnioskiem o środki finansowe na wkład własny na projekty unijne otrzyma taką zgodę. Na dzień dzisiejszy jest małe wykorzystanie środków przez szkoły na wkład własny do projektów unijnych, wynika z tego że te środki w całości nie zostaną wykorzystane stąd propozycja aby te kwotę zdjąć z programów unijnych.

Do pkt. 3 uzasadnienia wyjaśniła, że PFRON zabezpiecza środki w wys. 80%, a powiat i gmina w wys. 20 %.

Radna - Urszula Sawicka

poprosiła o wyjaśnienie jakie roboty budowlane zostaną wykonane w ramach środków przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego w kwocie 19.700 zł. oraz dlaczego jest to zadanie inwestycyjne a nie remont.

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska

W tej chwili zadanie inwestycyjne dot. remontu budynku przy ul. Północnej 15 jest nie zakończone, wobec tego dopisujemy ten remont dachu nad salą posiedzeń do całej inwestycji: *Modernizacja budynku ul. Północna 15.*

Radny – Wojciech Wojtkiewicz

Zapytał o zakres rzeczowy naprawy dachu nad salą posiedzeń oraz czy wystąpiono o środki z ubezpieczenia mienia i jakie to było odszkodowanie.

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska

Wyjaśniła, że był uszkodzony dach, który następnie był łatany ale w dalszym ciągu pojawiały się przecieki gdy występowały silne deszcze. Na ten moment uznano, że należy dokonać wymiany całego pokrycia dachowego. Kwestia ubezpieczenia została zgłoszona, jaki jest finał w tej sprawie na dzień dzisiejszy trudno mi powiedzieć.

Radny – Krzysztof Mrzyglód

Przekazał, że zabieranie środków, które były przypisane szkołom na remont dachu w Sali posiedzeń jest krzywdzące dla tych szkół. Kolejno stwierdził, że skoro dyrektorzy szkół nie są aż tak zainteresowani pozyskiwaniem środków unijnych to może należałoby stworzyć taką komórkę na poziomie Starostwa Powiatowego.

Wiceprzewodniczący Rady – Andrzej Rudnicki

Przekazała, że w szkołach powiatu myśliborskiego wcale tak źle nie jest z wykorzystaniem funduszy unijnych. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku realizuje takie projekty, jeden projekt na kwotę około 2.000.000 zł. oraz projekt samorządowy realizowany jest wspólnie z ZSP nr 1 w Dębnie.

Bardzo często żeby wejść w projekt unijny nie trzeba wносить wkładu własnego jako środki finansowe, często wystarczy udostępnienie bazy lokalowej itp.

Postawił wniosek o zamknięcie dyskusji.

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania wniosku formalnego.

Za wnioskiem głosowało – 13, przeciw – 1 , 1 radny wstrzymał się od głosu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały głosowało – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 4 radnych nie brało udziału w głosowaniu.

UCHWAŁA NR XLIII/264/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok została podjęta. (załącznik Nr 4 do protokołu)

Ad. 4

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: **Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2017 roku**

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik

Odczytał treść projektu uchwały.

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały?

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały głosowało – 15 radnych, przeciw – 0 radnych, nikt z radnych nie wstrzymał się od głosu.

UCHWAŁA NR XLIII/265/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2017 roku została podjęta. (załącznik Nr 5 do protokołu)

Ad. 5

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: **Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej i włączenia jej w strukturę Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach**

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik

Odczytał treść projektu uchwały.

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały?

Radna - Urszula Sawicka

Poprosiła o wyjaśnienie w jakim przedmiocie zostało wszczęte postępowanie nadzorcze.

Radna – Alicja Prill

Wyjaśniła, że nadzór Wojewody zakwestionował zapis dotyczący arkusza organizacyjnego ponieważ w załączniku do uchwały dotyczącym statutu był zapis, że arkusz organizacyjny jest opracowywany przez dyrektora szkoły a opiniowany przez radę pedagogiczną. W ocenie nadzoru powinien znaleźć się cały zapis z ustawy dot. opiniowania przez związki zawodowe, kuratora itp. Żeby rozwiązać wszelką wątpliwość przytoczyliśmy tu podstawę prawną na jakiej podstawie opracowywany jest arkusz organizacyjny. Zostało to uzgodnione z nadzorem.

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.

Za podjęciem uchwały głosowało – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu.

UCHWAŁA NR XLIII/266/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej i włączenia jej w strukturę Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach została podjęta. (załącznik Nr 6 do protokołu)

Ad. 6

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: **Zamknięcie obrad**

Przewodniczący Rady zaprosił wszystkich na msze dożynkową w dniu 3 września br. o godz. 18 w Kolegiacie Myśliborskiej pw. Św Jana Chrzciciela.

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 17⁵⁰ Przewodniczący Rady Powiatu zamknął XLI sesję Rady Powiatu w Myśliborzu.

Płyta audio z nagraniem XLIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12.07.2017 roku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Protokołowała:
Janina Sidor

Przewodniczący Rady

Ferdynand Łukasik